

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์ส่วนบุคคลยี่ห้อ VOLKSWAGEN รุ่น CARAVELLE หมายเลขทะเบียน
นข 3292 ชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ สำนักปลัด ฯ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 385,245.- บาท
(ตามแผนเปิดหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง 20 เมษายน 2563 วงเงิน 385,245.- บาท
(ตามแผนเปิดหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 คู่มือการช่าง ทะเบียนเลขที่ 3360100372378 โดยนายวิรัตน์ เสนามาตย์
 - 5.2 คู่มือการช่าง ทะเบียนเลขที่ 3440800402406 โดยนายสุภาพ พลวิเศษ
 - 5.3 บริษัท สำราญการยาง (ชัยภูมิ) จำกัด ทะเบียนเลขที่ 0365554000335 โดยนางสาววิกิตดา ภัทรโสภายชัย
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอำพล เดชพลกรัง ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - 6.2 พ.อ.อ. ธนเดช หอมขจร ตำแหน่ง นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน กรรมการ
 - 6.3 นายบุญญภัช คำโค ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
6. กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการภายใน 45 วัน



(นายอำพล เดชพลกรัง)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ

พ.อ.อ.

(ธนเดช หอมขจร)

นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

กรรมการ



(นายบุญญภัช คำโค)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

รายละเอียดแนบท้าย

การซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง

ยี่ห้อ VOLKSWAGEN รุ่น CARAVELLE หมายเลขทะเบียน นข 3292 ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
			(หน่วย)	(บาท)	(บาท)
1	ฝาสูบ	1	ชุด	72,000.00	72,000.00
2	ลูกสูบ	1	ชุด	13,200.00	13,200.00
3	แหวนลูกสูบ	1	ชุด	11,800.00	11,800.00
4	ชาร์ปอก	1	ตัว	6,200.00	6,200.00
5	ชาร์ปกัน	1	ตัว	6,200.00	6,200.00
6	วาล์วไอดี	2	ตัว	2,500.00	5,000.00
7	วาล์วไอเสีย	2	ตัว	2,500.00	5,000.00
8	รีเทนเนอร์ ไอดี ไอเสีย	4	ตัว	650.00	2,600.00
9	กระเบื้องวาล์ว	4	ตัว	5,200.00	20,800.00
10	ประเก็นวาล์ว	8	ตัว	550.00	4,400.00
11	ไฮดรอลิกวาล์ว	16	ตัว	2,200.00	35,200.00
12	สปริงวาล์ว	4	ตัว	1,650.00	6,600.00
13	หัวเผา	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
14	ประเก็นชุดโอเวอร์ฮอลเครื่อง	1	ชุด	18,000.00	18,000.00
15	ประเก็นฐานกรองเครื่อง	1	ชุด	2,200.00	2,200.00
16	ซีลข้อเหวี่ยงหลัง	1	ชุด	4,800.00	4,800.00
17	ปั๊มน้ำ	1	ตัว	11,000.00	11,000.00
18	วาล์วน้ำ	1	ตัว	6,200.00	6,200.00
19	ชุดสายพานราวลิ้นพร้อมลูกรอก	1	ชุด	20,325.00	20,325.00
20	หัวฉีด	1	ชุด	33,250.00	33,250.00
21	น้ำยาหม้อน้ำ	4	ขวด	280.00	1,120.00
22	น้ำมันเพาเวอร์	2	ลิตร	250.00	500.00
23	กาวดำ	2	หลอด	350.00	700.00
24	น้ำมันล้างเครื่อง	1	ชุด	300.00	300.00
25	แว็คเติมน้ำยาแอร์	1	ชุด	1,500.00	1,500.00
26	โอเวอร์ฮอลเครื่องพร้อมถอดประกอบ	1	รายการ	25,000.00	25,000.00
27	ราวเร็คทั้งเส้น	1	ชุด	38,000.00	38,000.00
28	ตัวตั้งสายพาน	1	ชุด	3,800.00	3,800.00
29	ตัวตามสายพาน	1	ชุด	3,200.00	3,200.00
30	สายพาน	1	เส้น	1,500.00	1,500.00
31	น้ำมันเครื่อง 10 W-30 COM. (Castrol)	1	แกลลอน	2,200.00	2,200.00
32	กรองเครื่อง	1	ลูก	1,100.00	1,100.00
33	ฝาครอบคอมไฟ	1	ชุด	7,000.00	7,000.00

